

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Dræbye rådgivning og projektledelse ApS

Lodager 22
2620 Albertslund

CVR nr. 17878492

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 26. juli 2018

Dirigent:

Lene Birte Dræbye

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance 30. juni 2018	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dræbye rådgivning og projektledelse ApS

Lodager 22

2620 Albertslund

CVR-nr.: 17878492

Stiftelsesdato: 22. juni 1994

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Lene Birte Dræbye

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

26. juli 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -48.162.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 245.250 og resten kr. -293.412 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-89.163</u>	<u>-93.838</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-2.700	-2.600
Andre udgifter til social sikring	<u>-6.795</u>	<u>-916</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-9.495</u>	<u>-3.516</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.443	80.167
Andre finansielle indtægter	<u>53</u>	<u>284</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-48.162</u>	<u>-16.903</u>
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-48.162</u>	<u>-16.903</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	245.250	159.043
Overført resultat	<u>-293.412</u>	<u>-175.946</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-48.162</u>	<u>-16.903</u>

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.952	1.691.247
Andre tilgodehavender	5.327	11.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.506.279	1.702.607
Anlægsaktiver i alt	1.506.279	1.702.607
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	9.820	17.285
Tilgodehavender i alt	9.820	17.285
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	46.155	35.333
Likvide beholdninger i alt	46.155	35.333
Omsætningsaktiver i alt	55.975	52.618
AKTIVER I ALT	1.562.254	1.755.225

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.093.313	1.386.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.250	159.043
Egenkapital i alt	<u>1.538.563</u>	<u>1.745.767</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.691	9.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.691</u>	<u>9.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.691</u>	<u>9.458</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.562.254</u>	<u>1.755.225</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 18.826 i selskabsskat og kr. 5.327 i acontoskat.		
	2018	2017
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	1.620.965	1.631.754
Tilgang i årets løb	53.645	277.500
Afgang i årets løb	-242.598	-288.289
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	70.281	61.713
Årets opskrivninger til dagsværdi	-1.341	8.569
	<u>1.500.952</u>	<u>1.691.247</u>

4. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	200.000	1.386.724	159.043	1.745.767
Årets resultat	0	-293.411	0	-293.411
Udbetalt udbytte	0	0	-159.043	-159.043
Foreslået udbytte	0	0	245.250	245.250
Bogført værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>1.093.313</u>	<u>245.250</u>	<u>1.538.563</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Lene Birte Dræbye.